

## Looper P/S

c/o Republikken Vesterbrogade 26  
1620 København V  
CVR-nr. 35 66 47 77

## Årsrapport for 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. marts 2021.

---

Magnus Jacobi  
Dirigent

## Indholdsfortegnelse

---

	<u>Side</u>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020</b>	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Egenkapitalopgørelse	8
Noter	9
Anvendt regnskabspraksis	10

## Selskabsoplysninger

---

<b>Selskabet</b>	Looper P/S c/o Republikken Vesterbrogade 26 1620 København V
	CVR-nr.: 35 66 47 77
	Stiftet: 27. januar 2014
	Hjemsted: København
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Bestyrelse</b>	Mette Merete Moth Fog, formand Karen Hesselund Jacobi Magnus Jacobi
<b>Direktion</b>	Magnus Jacobi, direktør

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive forretning ved udvikling af software- og hardwareprodukter og anden hermed beslægtet virksomhed efter ledelsens skøn.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 274.610 kr. mod 169.830 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 228.594 kr. mod 60.759 kr. sidste år. Regnskabsåret har været præget af omkostninger til udvikling af eksisterende website, hvorfor årets resultat er påvirket heraf. Udviklingen er som forventet, og anses dermed for tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Den økonomiske udvikling i 2021 vil i væsentlig grad afhænge af typen og omfanget af de restriktioner, som myndighederne i Danmark og resten af verdenen opretholder eller indfører for at imødegå udbredelsen af coronavirussen. Særligt det globale annoncemarkeds reaktion på restriktionerne vil have en direkte indflydelse på virksomhedens økonomi. Ledelsens opfattelse er, at annoncemarkedet i nogen grad allerede har tilpasset sig situationen, hvorfor det er ledelsens forventning, at selskabets finansielle stilling og resultatet i regnskabsåret 2021 vil blive påvirket i mindre grad end i 2020 af konsekvenserne af coronakrisen.

## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

---

<u>Note</u>	2020 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>	<b>274.610</b>	<b>169.830</b>
1 Personaleomkostninger	-36.000	-60.000
<b>Driftsresultat</b>	<b>238.610</b>	<b>109.830</b>
2 Øvrige finansielle omkostninger	-10.016	-49.071
<b>Resultat før skat</b>	<b>228.594</b>	<b>60.759</b>
<b>Ordinært resultat efter skat</b>	<b>228.594</b>	<b>60.759</b>
<b>Årets resultat</b>	<b>228.594</b>	<b>60.759</b>
<b>Forslag til resultatdisponering:</b>		
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000
Udbytte for regnskabsåret	0	100.000
Overføres til overført resultat	228.594	0
Disponeret fra overført resultat	0	-439.241
<b>Disponeret i alt</b>	<b>228.594</b>	<b>60.759</b>

## Balance 31. december

---

<b>Aktiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		
Andre tilgodehavender	501.307	384.403
Periodeafgrænsningsposter	1	4.338
Tilgodehavender i alt	<u>501.308</u>	<u>388.741</u>
Likvide beholdninger	<u>564.365</u>	<u>595.964</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<b><u>1.065.673</u></b>	<b><u>984.705</u></b>
<b>Aktiver i alt</b>	<b><u>1.065.673</u></b>	<b><u>984.705</u></b>



## Balance 31. december

---

<b>Passiver</b>	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>kr.</u>
<b>Egenkapital</b>		
Virksomhedskapital	500.000	500.000
Overført resultat	546.061	317.467
Foreslået udbytte for regnskabsåret	0	100.000
<b>Egenkapital i alt</b>	<b><u>1.046.061</u></b>	<b><u>917.467</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	15.000	17.200
Anden gæld	4.612	50.038
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>19.612</u>	<u>67.238</u>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<b><u>19.612</u></b>	<b><u>67.238</u></b>
<b>Passiver i alt</b>	<b><u>1.065.673</u></b>	<b><u>984.705</u></b>

## Egenkapitaloppgørelse

---

	Virksomhedskapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabsåret	I alt
	kr.	kr.	kr.	kr.
Egenkapital 1. januar 2019	500.000	756.708	0	1.256.708
Årets overførte overskud eller underskud	0	-439.241	100.000	-339.241
Ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	400.000	0	400.000
Udloddet ekstraordinært udbytte vedtaget i regnskabsåret	0	-400.000	0	-400.000
Egenkapital 1. januar 2020	500.000	317.467	100.000	917.467
Udloddet udbytte	0	0	-100.000	-100.000
Årets overførte overskud eller underskud	0	228.594	0	228.594
	<b>500.000</b>	<b>546.061</b>	<b>0</b>	<b>1.046.061</b>

## Noter

---

	2020 kr.	2019 kr.
<b>1. Personalemkostninger</b>		
Lønninger og gager	36.000	60.000
	<b>36.000</b>	<b>60.000</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	1	1
<b>2. Øvrige finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	10.016	49.071
	<b>10.016</b>	<b>49.071</b>
<b>3. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris 1. januar 2020	0	42.496
<b>Kostpris 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>42.496</b>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2020	0	-42.496
<b>Af- og nedskrivninger 31. december 2020</b>	<b>0</b>	<b>-42.496</b>
